MUHNCTEPCTBO CEMbCKOr0 X03aicTBa Poccuiickoin degepaumm
depfepanbHOE rocy1apcTBeHHOE 6HOAKETHOE
obpa3oBaTe/ibHOe yUpexaeHne BbiCLLIero obpasoBaHma
«ANTANCKUIN TOCYAAPCTBEHHbIN ATPAPHbIA YHVUBEPCUTET»
(Pre0Y BO Antavicknii FAY)

(FSBEI HE Altai SAU)

MPNKAS3
29.08.2024 No 1319-C

r. BapHayn

O 3auncneHnmn Ha I'IGpBbII7I KypcC no nporpaMmmam 6aKanaBp|/|aTa 7
eneynaninTeTa

B cootBetctBuM C lMpasunammn nprvema B ®reOY BO Antaiickuii TAY,
YTBEPXKAEHHbLIMU NPUKa3oM pekTopa yHuBepcuTeTa 0T 20.10.2023 Ne 332-o4 1 Ha
OCHOBaHMUMN peLUeHNs MPUEMHOM KOMUCCMM COrflacHO npotokony ot 28.08.2024
roga Nel14

3a4YNC/INTDb.

¢ 01.09.2024 cTygeHTamy MepBOro Kypca Ha O4YHYK (DOpMYy 00y4deHus, Ha
MecTa C MOJIHOM 0nnaToi 0by4yeHns

1. CneuuansHocTb BeTepunHapumsa (36.05.01)

No damnnng Nmg OT4yecTBO CymMa
n.nm. 6annoB
1 XaHb NutoaHb 220

2. HanpaBsneHne 3eMneycTpoincTeo u kagactpsl (21.03.02)

rll\lgn damunnna Nma OTyecTBO (6:;/]:"“'\21
1 BosapnHoB ViBaH AnekcaHaposuy 160
2. BaHTakweB Muxann Anekceesmny 125
3. 3arynsesa MapuHa AnekcaHapoBHa 145
4. WckpuH AHgpeli Hukonaesmy 150
5 KasakoBa Cothbsd MuxaitnoBHa 128
6. Kosanes Hukuta Cepreesumy 130
1. Kono6os KnumeHTnii Cepreesuny 174
8. MbIcK AHTOH Muxaiinosuy 151
0. MbipnkoB Nnba AHApeeBuY 145
10. CragHnuyeHko BnagmcnaB AHApeeBny 141



11.
12.

TapaHoB ApocnaB AnekceeBuny
YcTioxaHnHa [lapba AnekcaHapoBHa

3. HanpasneHve MeHempkmeHT (38.03.02)

No
n.n.

=

© o0 N oA~ wN

N DN DN DN NN DNDDNDDNDNDODND
SO No T RONROBEERNEGERBRES

4. HanpasneHue [MpoeccroHanbHoe 06y4veHne (no otpacnam) (44.03.04)

No
n.nm.

1

damunna Nims OTUecTBO

AHTpoONoB HnknTa AnekcaHaposuy
BopoBueHko BukTopusi MuxaiinosHa
bypmucTtpos Huknta BukToposmy
BayuH AHgpeit EBreHbeBny

BrosuH Amutpuin KOpbesuy
BeHegnkToBa AHacTacua BnagumMmpoBHa
"eH3enbmaH BukTopus CepreeBHa
MeopraH JaHun PomaHoBUY

"ne6oB Makcum AHapeesuny
MpnavH Masen AMuTpreBny
OeynuH Erop Cepreesuny

EBceeHkoB Anekceil PomaHoBMY
KaydgmaH JaHun

KonocyHnH Casenunint Cepreesumy
Kproukos AnekcaHgp Cepreesuy
KyxapeHKo Erop AnekcaHapoBuy
NykuH 3axap AnekcaHapoBuy
MepeHkoBa AHacTacua AHApeeBHa
Pem Onbra BayecnasoBHa
Cnenuosa AnvHa MakcmoBHa
CyxaHoB 3pnyapa Cepreesuy
Cyxapesa AnéHa CepreesHa
TapHakoBa AnnHa BayecnaBoBHa
YepHbIX SnbBupa [leHncoBHa
UunpywknHa KceHna BnagummnpoBHa
WensruHa Buktopua AnekceesHa
LLIHenb KaTtepuHa NaBnoBHa
LLTpelic AHTOH AnekcaHApoBUY

L epbuHnH AnekcaHap Maenosuy

damunnng Nva OTyecTBO

LLanbirmHa Ennzaseta PomaHOBHa

5. HanpasneHve 3koHomuKa (38.03.01)

No
mn.n.

L
2

dammnng Nva OTyecTBO

bbikoBckux JaHunn BaHOBUY
Baliuens Banepus BanepbeBHa

132
153

Cymma
6annos

149
242

173

119

165

152
157
114
157
120
154
153

155
122
165
145
131

118

149
162
200

136
136
139
162
148
154
132
119

Cymma
6annos
162

Cymma

6annos
133
159



PekTop

Bonkosa NonvHa MuxainnosHa

logmaH SnbMupa ButanbesHa

3eposa Mapwus PomaHoBHa

30/10TyX1Ha BukTopmna AnekcaHapoBHa
MnoxnH Aptem AnekcaHipoBuy
KanwmbikoB BaH AHApeeBnY

KoBanesa EkaTepnHa AnekcaHapoBHa
KopocTenes OaHun Amntpresmny
KyanH EBreHmii Anekceesny

KyauHos Patnbop AMuUTpuesuny
MapTbiHoBa MNonnHa AMnTpnesHa
OxepenbeB AmuTpuii [leHncosny
MnecoBckux YnbaHa BuktoposHa
Monoyc AHactacusa BnagucnaBoBHa
Camoiinos VBaH AHpeeBnY
CykoBatoBa EkatepuHa IMUTpreBHa
Y3akoB MypoaKoH MagamMnHAXXOHOBUY
®paHL Hatannsa AnekceesHa
LLiecTtakoB Bayecnas PomaHoBUY

J

127
123
150
158
114
123
131
136
159
129
160
165
138
154
129
168
245
220
132

H.A. Konnakos



