

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI HE Altai SAU)

ПРИКАЗ

29.08.2024

№ 1319-С

г. Барнаул

О зачислении на первый курс по программам бакалавриата и специалитета

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ, утвержденными приказом ректора университета от 20.10.2023 № 332-од и на основании решения приемной комиссии согласно протоколу от 28.08.2024 года № 14

зачислить:

с 01.09.2024 студентами первого курса на очную форму обучения, на места с полной оплатой обучения

1. Специальность Ветеринария (36.05.01)

№ п.п.	Фамилия Имя Отчество	Сумма баллов
1.	Хань Ицюань	220

2. Направление Землеустройство и кадастры (21.03.02)

№ п.п.	Фамилия Имя Отчество	Сумма баллов
1.	Бояринов Иван Александрович	160
2.	Вантиякшев Михаил Алексеевич	125
3.	Загуляева Марина Александровна	145
4.	Искрин Андрей Николаевич	150
5.	Казакова Софья Михайловна	128
6.	Ковалев Никита Сергеевич	130
7.	Колобов Климентий Сергеевич	174
8.	Мысик Антон Михайлович	151
9.	Пыриков Илья Андреевич	145
10.	Стадниченко Владислав Андреевич	141

11.	Таранов Ярослав Алексеевич	132
12.	Устюжанина Дарья Александровна	153

3. Направление Менеджмент (38.03.02)

№ п.п.	Фамилия Имя Отчество	Сумма баллов
1.	Антропов Никита Александрович	149
2.	Боровченко Виктория Михайловна	242
3.	Бурмистров Никита Викторович	173
4.	Вацин Андрей Евгеньевич	119
5.	Вдовин Дмитрий Юрьевич	165
6.	Венедиктова Анастасия Владимировна	152
7.	Гензельман Виктория Сергеевна	157
8.	Георгян Данил Романович	114
9.	Глебов Максим Андреевич	157
10.	Гридин Павел Дмитриевич	120
11.	Деулин Егор Сергеевич	154
12.	Евсеенков Алексей Романович	153
13.	Кауфман Данил	155
14.	Колосунин Савелий Сергеевич	122
15.	Крючков Александр Сергеевич	165
16.	Кухаренко Егор Александрович	145
17.	Лукин Захар Александрович	131
18.	Меренкова Анастасия Андреевна	118
19.	Рем Ольга Вячеславовна	149
20.	Слепцова Алина Максимовна	162
21.	Суханов Эдуард Сергеевич	200
22.	Сухарева Алёна Сергеевна	136
23.	Тарнакова Алина Вячеславовна	136
24.	Черных Эльвира Денисовна	139
25.	Чирушкина Ксения Владимировна	162
26.	Шельгина Виктория Алексеевна	148
27.	Шнель Катерина Павловна	154
28.	Штрейс Антон Александрович	132
29.	Щербинин Александр Павлович	119

4. Направление Профессиональное обучение (по отраслям) (44.03.04)

№ п.п.	Фамилия Имя Отчество	Сумма баллов
1.	Шалыгина Елизавета Романовна	162

5. Направление Экономика (38.03.01)

№ п.п.	Фамилия Имя Отчество	Сумма баллов
1.	Быковских Даниил Иванович	133
2.	Вайцель Валерия Валерьевна	159

3.	Волкова Полина Михайловна	127
4.	Гофман Эльмира Витальевна	123
5.	Зерова Мария Романовна	150
6.	Золотухина Виктория Александровна	158
7.	Илюхин Артем Александрович	114
8.	Калмыков Иван Андреевич	123
9.	Ковалева Екатерина Александровна	131
10.	Коростелев Данил Дмитриевич	136
11.	Кудин Евгений Алексеевич	159
12.	Кудинов Ратибор Дмитриевич	129
13.	Мартынова Полина Дмитриевна	160
14.	Ожерельев Дмитрий Денисович	165
15.	Плесовских Ульяна Викторовна	138
16.	Полоус Анастасия Владиславовна	154
17.	Самойлов Иван Андреевич	129
18.	Суковатова Екатерина Дмитриевна	168
19.	Узаков Муроджон Мадаминджонович	245
20.	Франц Наталия Алексеевна	220
21.	Шестаков Вячеслав Романович	132

Ректор

Н.А. Колпаков